
INTERNET CZ, a.s. 

  

 

INTERNET CZ, a.s. 1  www.forpsi.com 
Ktiš 2, 384 03 Ktiš   admin@forpsi.com 
IČO: 26043319   +420 38 38 35 35 3 
     

Podmínky poskytování služby rankingCoach 

Následující podmínky upravují pravidla pro poskytování služby rankingCoach. Tyto podmínky jsou platné pouze 

jako nedílná součást Všeobecných smluvních podmínek. 

 

I. Smluvní strany 

Smluvními stranami jsou společnost INTERNET CZ, a.s. na straně jedné jako Provozovatel (dále jen Provozovatel) a 

Objednavatel služeb na straně druhé (dále jen Zákazník). Smluvní strany jsou blíže specifikovány v článku I. 

Všeobecných smluvních podmínek provozu služeb. 

 

II. Základní ujednání 

1) Provozovatel se zavazuje poskytovat službu Zákazníkovi v režimu 24/7. 

2) Provozovatel přebírá závazek k poskytnutí prostředků, nikoliv závazek ke splnění zamýšlených cílů. 

V souvislosti s tím Provozovatel nenese odpovědnost za výsledek optimalizace viditelnosti webových 

stránek ve vyhledávačích.  

3) Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že mu bude objednaná služba zřízena až po přijetí zřizovacího 

poplatku na účet Provozovatele dle odst. XIV. Platby Všeobecných smluvních podmínek. 

4) Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že neobnovením provozu služby, tj. neprovedením úhrady 

provozu na další období, dojde na straně Provozovatele k zastavení jejího provozu a k jejímu následnému 

zrušení. 

 

III. Předmět smlouvy 

1) Služba rankingCoach je nástroj pro optimalizaci viditelnosti webových stránek ve vyhledávačích. 

2) Služba je nabízena jako samostatný funkční celek a minimální délka smluvního období je jeden rok. 

3) Provozovatel poskytne Zákazníkovi rozhraní ke správě Služby. 

 

IV. Využívání funkce s podporou umělé inteligence (dále AI) 

1) Zákazník se zavazuje, že bude používat funkci AI v souladu s právy duševního vlastnictví. Bere na vědomí, 

že si třetí strany mohou nárokovat respektování údajů a/nebo informací, které Zákazník zadává při jejím 

používání. 

2) Zákazník prohlašuje a zaručuje se, že má potřebná práva ke všem údajům, obsahu a informacím 

zadávaným pro používání funkce AI, a že činnosti vykonávané prostřednictvím funkce AI neporušují práva 

duševního vlastnictví ani jiná vlastnická práva třetích osob. 

3) Zákazník bere na vědomí a přijímá, že veškeré jím zadané, spravované a zpracovávané informace a 

obsah prostřednictvím funkce AI mohou být používány Poskytovatelem pro účely související s 

poskytováním Služby. 

4) Zákazník souhlasí a přijímá, že Poskytovatel není povinen kontrolovat, zprostředkovávat a/nebo dohlížet 

na zadaný či spravovaný obsah, vytvořený pomocí funkce AI, a že za něj Poskytovatel nenese žádnou 

odpovědnost. 

5) Zákazník je povinen odškodnit a ochránit Poskytovatele před jakýmkoli nárokem nebo žalobou ze strany 

třetích stran v souvislosti s porušením, provedeným Zákazníkem prostřednictvím Služby. 

6) S odkazem na poskytování funkce AI přebírá Poskytovatel pouze závazek prostředků, nikoli však výsledků. 

Proto se v žádném případě nepodílí na správě, provádění zásahů do údajů a/nebo informací a/nebo 

obsahu zpracovávaného a/nebo zadaného Zákazníkem a nezaručuje, že bude výsledek v souladu s 

použitím, které požaduje Zákazník. 

 

 



INTERNET CZ, a.s. 

  

 

INTERNET CZ, a.s. 2  www.forpsi.com 
Ktiš 2, 384 03 Ktiš   admin@forpsi.com 
IČO: 26043319   +420 38 38 35 35 3 
     

V. Závěrečná ustanovení 

1) Zákazník uzavřením této smlouvy potvrzuje, že se s výše uvedenými podmínkami služby rankingCoach 

seznámil a souhlasí s nimi. 

2) Tyto Smluvní podmínky poskytování služby rankingCoach jsou platné a účinné od 01. 12. 2024. 

 

 

 


